dilationem dedimus, et decrevimus vestrum debere 
intra provinciam esse jodieium, et congregari syno- 
Aem ante diosa. eslendarum Novembrium, αἱ si δἰ. 
ese voluerit, phiesens, εἰ confidit, ad objecta re- 
$pendeat ; οἱ adesse neglexerit, distionem sententie 
de absentis non lucreior : nam manifestam eat coná- 
teri eum de crimise, qui iadulto ei toties delegato 
judicio, purgandi se occasione non utitnr. Nihil enim 
interest, utrum in presenti examine empis, que 
dicta sunt, comprobentur, eum ipsa quoque confes- 
sione procurata toties constet absentia. Nos antem 

per omnes provincias lieras dirigemus, ne excusa- 
tionem sibi ignoraüonis obtendat : ut δὰ provinciam 
venire cogatur, et illic $e constituto prsssentare ju- 
dicio. Quidquid autem vestra charitas de hac causa 
duxerit deceraendum, cum ad nos relatum fuerit, 

. nostra, ut coadecet, necesse est auctoritate firmetur. 

Datum suh die idus Junii, Monaxio v. 6. cons. (4n. 
Christi 49.). 

Ut in unaquaqua provincia nemo, contempto metropeii 
. tano, episcopus ordinetur. 

IV. Bonifacius, episcopus urbis Roma, Hilario epi- 

ut eadem proprie vorba ponamas, per nnamquam- 
que provinciam jus metropolitanos singulos habere 
debere, noc cuiquam duas esse subjecias, quod illi, 
quia aliter erodondum non est, servandum, sancte 
Spiritu suggerente, sibimet oensnerunt, Unde, [rates 
charissime, si ita res eunt, et Ecclesiam supradictam 
provincise ue limes includat, nostra anctoritate coga- 
wunitus, quod quidem (acere sponte debesos, desi» 
deriis sopplicentiam οἱ voluntate respecta δά cusne 
dem loeum ia quo ordinatio (alis «elebrata dicitur, 
wmeuwopolitaai jere menilus, οἱ preceptionibus no- 

süris fretus accede, intelligens arbitrio tuo, secundum 
regulas Patrem, quicanque f3eiepda sunt, a nobis 

διε εὐμβοῦβδᾶ, ia uL peractis omnibus apostolicse 
Ὁ sedi, quidquid statueris, te referente claresest, cui 

totius provincise ordinationem liquet esse mandatam, 
Nemo ergo eorum terminos audax temeratog exce- 

seis, que sibi mon videntur conoessa, defendat, 
Cesset hujusmodi pressa nostra aucioritate prse- 
sumptio corum, qui altra licitum su limitem di- 

gaitatis extendunt. Quod ideireo dicimus, ot adver. 
tat charitos 193 a3deo nos canonum praecepta servare, 
ut ita constitutio quoque nostra definial : quatenus 
metropolitani sui unaqusque provincia in omnibus 
rebus ordinationem semper oxapeciet. Datui v idus 
Februarii, dominis nestris Homorip xm et Thbeodo- 
sio x Augustis, consulibue. (An. Christi 423.)